


Міський
бюджет

Видатки

2266,9 млн.грн

Доходи

2238,4 млн. грн



849,0 1028,1

189,1 283,4

158,7 204,3

519,1 658,6

78,0 64,0

26,6 23,0

1794,0

2238,4

– інші субвенції з ДБ                                               – інші субвенції з ДБ

             Загальний фонд                                                      

( з субвенціями із державного бюджету):

Очікувані надходження у 2016 

році (млн.грн.)

Прогноз надходжень у 2017 році 

(млн.грн.)

             Загальний фонд                                                      

( з субвенціями із державного бюджету):
1 715,9 2 174,4

– податки і збори, в т.ч. – податки і збори, в т.ч.

– бюджет розвитку                                   – бюджет розвитку

ВСЬОГО

ВСЬОГО

– податки і збори – податки і збори

– освітня субвенція

– медична субвенція

                                                 – освітня субвенція

                                              – медична субвенція

           Спеціальний фонд :             Спеціальний фонд :

(пайова участь - 5,7 млн.грн., відчуження майна +5,2 млн.грн., 

продаж землі -3,1 млн.грн.)

+ 458,5 млн.грн. або + 26,7%

+ 179,1 млн.грн. або + 21,1 %

+45,6 млн.грн. або + 28,7 %

+ 94,3 млн. грн. або + 49,9%

- 14,0 млн.грн. або -17,9 % 

- 3,6 млн.грн. або - 13,5 %

+444,4 млн.грн. або +24,8%

(власні надх. - 10,0 млн.грн, б-т розвитку - 3,6 млн.грн.)

+139,5 млн.грн. або + 26,9 %



 



Видатки

2266,9 млн.грн

Спеціальний фонд

489,3млн.грн

Платні послуги
установ

38,8 млн.грн

Бюджет розвитку

448,3 млн.грн

Загальний фонд

1777,6млн.грнРіст до 2016 

року +8,7 %

Ріст до 2016 

року +27,6%

Ріст до 2016 

року + 23,6%

Ріст до 2016 

року +13,9%



67 628,1

455 948,9

229 943,0

132 769,2

48 848,0

3 860,0

539 935,1

17 324,1

131 290,0 19 297,1

98 611,5

760,0

2 477,1
500,0

45 195,4

2016 рік 

Органи місцевого самоврядування
Освіта
Медицина
Житлово-комунальне г-во
Культура
ЗМІ
Соціальний захист
Спорт
Будівництво
Компенсація за пільговий проїзд
Інші послуги повязані з економічною діяльністю
Обслуговування боргу
Цільові фонди
Резервний фонд
інші програми та заходи

Разом 1 794 387,5

74 415,9

644 003,6

234 099,8

137 444,0

59 670,6
3 500,0

685 238,3

18 235,4

244 007,7 17 600,0

88 416,0

1 310,0

2 000,0
1 000,0

55 977,4

2017 рік

Органи місцевого самоврядування
Освіта
Медицина
Житлово-комунальне г-во
Культура
ЗМІ
Соціальний захист
Спорт
Будівництво
Компенсація за пільговий проїзд
Інші послуги повязані з економічною діяльністю
Обслуговування боргу
Цільові фонди
Резервний фонд
інші програми та заходи

Разом 2 266 918,7+26,3%



61 497,5

427 736,5

195 010,6

42 511,0
42 925,0

3 860,0

541 087,9

15 076,1

19 215,7

43 378,3

2016 рік 

органи місцевого самоврядування
Освіта
Медицина
Житлово-комунальне г-во
Культура
ЗМІ
Соціальний захист
Спорт
Компенсація за пільговий проїзд
Інші видатки

Разом 1 392 298,6 +27,6%

66 998,9

606 104,1

223 156,3

55 897,0
54 434,6

3 500,0

683 988,3

17 739,4
17 600,0

48 232,4

2017 рік

органи місцевого самоврядування
Освіта
Медицина
Житлово-комунальне г-во
Культура
ЗМІ
Соціальний захист
Спорт
Компенсація за пільговий проїзд
Інші видатки

Разом 1 777 651,0



Навантаження на бюджет міста Івано-Франківська в 2016 році, 

яке зберігається і в 2017 році без компенсацій з державного бюджету, тис. грн, 

утримання  професійно-технічних навчальних закладів (проект 

2017)

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним та 

електротранспортом  окремим категоріям громадян

75 334,8

16 100,0

91 434,8



Додаткове навантаження на бюджет міста Івано-Франківськ

на 2017 рік без компенсацій з державного бюджету, тис. грн

оплата комунальних послуг та енергоносіїв загальноосвітніх 

навчальних закладів

утримання обслуговуючого персоналу загальноосвітніх 

навчальних закладів 

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій

громадян на залізничному транспорті, послуги зв’язку та інші

28 329,0

61 104,2

6 799,0

113 492,20

оплата комунальних послуг та енергоносіїв закладів охорони 

здоров’я
17 260,0



• ВРАХОВАНЕ ПІДВИЩЕННЯ ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ З 1 СІЧНЯ 2017 РОКУ МІНІМАЛЬНОЇ ЗАРОБІТНОЇ 

ПЛАТИ У  РОЗМІРІ 3200 ГРН

• УСТАНОВЛЕНИЙ ПРОЖИТКОВИЙ МІНІМУМ ДЛЯ ПРАЦЕЗДАТНИХ ОСІБ:

 З 1 СІЧНЯ – 1600 ГРН

 З 1 ТРАВНЯ – 1684 ГРН

 З 1 ГРУДНЯ – 1762 ГРН

Заробітна плата

При визначенні обсягу ресурсу на 2017 рік враховано покращення умов оплати праці
педагогічних працівників– встановлення мінімального тарифного розряду на рівні, не

нижче десятого




